
UCHWAŁA NR XXVII/244/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie przyznania  tytułu  „Zasłużony dla  Miasta  Głogowa”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r,. poz. 
446 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/304/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Miasta Głogowa” i „Zasłużony dla Miasta Głogowa” oraz określenia 
zasad ich nadawania,  uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Przyznaje się Pani Krystynie Pośnik
tytuł

„Zasłużony dla Miasta Głogowa”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: B2F36CDE-C3FD-4ECF-9587-CF952D8946A1. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Klub Radnych Komitetu Wyborczego Jana Zubowskiego na podstawie pkt 1 załącznika nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/304/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 czerwca 2009 r.

wnioskuje o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Głogowa” Pani Krystynie Pośnik.

Krystyna Pośnik była pierwszym dzieckiem urodzonym w Głogowie. Pani Krystyna Pośnik

w 1964 r. ukończyła naukę w Liceum ogólnokształcącym i zdała maturę. W Gorzowie Wlkp.

kontynuowała naukę w państwowej Szkole Medycznej na kierunku położnictwa, którą ukończyła

w 1966 roku. Pracę zawodową rozpoczęła w Szpitalu Miejskim w Gorzowie Wlkp., jako

wykwalifikowana położna.

Od 1971 r. do 1985 r. kontynuowała pracę położnej, ale już w Szpitalu Głogowskim i w tym

okresie pomogła przyjść na świat 8 tysiącom Głogowian.

Jako pielęgniarka od 1986 roku pracowała w Przychodni Kolejowej w Głogowie. Wyróżniona

licznymi nagrodami za poniesiony wkład w funkcjonowanie Głogowskiej Służby Zdrowia.

Komisja Społeczno-Samorządowa, Polityki Społecznej i Rodziny na posiedzeniu w dniu 19

września 2016 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta

Głogowa” Pani Krystynie Pośnik.

Z powyższych względów Pani Krystyna Pośnik zasługuje na przyznanie tytułu „Zasłużony dla

Miasta Głogowa”.

Id: B2F36CDE-C3FD-4ECF-9587-CF952D8946A1. Podpisany Strona 1




